
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského .. 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004119 ze dne 13.11.2018 
Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termin dodání je 34 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Lukáš Novák 
Kandia20 
798 57 Laškov 
česká republika 

IČ: 03458261 DIČ: 

Vylizuje 
Telefon 
E·mail 

čfslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 
Rozširenf mobilní aplikace UPlikace 1 JV 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

120.000,00 
Objednáváme u Vás Rozšlfení mobilní aplikace UPlikace dle Vaši cenové nabfdky ze dne 9. 11.2018. 
1. Úpravy v hlidání dat 
2. Změny v designu 
3. Úpravy na serveru Unizone 
4. Úpravy na straně aplikace 

Csikova hodnota objeanavky: 
120.000,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osobyjecinajícl :za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto :závazkového vztahu. 
2. V pfípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tlm, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 3, Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plnění nad 50.000,-Kč bez OPI-I, tedy I nabídky ajejich akceptace, zvei'ejnit vregistru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uVéřejňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších ptedpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědči! na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uvefejněni smlouvy v regrstru smluv nabýVá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 4. ·Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani duvěrné údaje či sdělen!, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by presto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásatiu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástL1pcQ či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám :Za újmu zpusobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není mo~no měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
Univerzita Palackého v Olomouci je veřéjná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: I z 2 



nabídka a akceptace. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUC! 
KřížkoV$kého 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004119 ze dne 13.11.2018 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a c!odavatelem nejsou žádná ujednáni, kteril 9ejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno Pótvrzenf této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky}. 
8. V~še uvédená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti obj19dnavky a souhlasíme s výše uveden}lmí podmlnkami. 

Datum potvrzení: ;{ Q.}. A• 12...a 4 Z 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná V)!Soká škola vmildá ze zákona l l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: 2 z2 

-------------------------- ---------



.. ..,,._................._..,._. 
f 'tr f LUKAS NOVAK 

Nabídka. rozšířeni mobilní 
aplikace UPlikace ! 

Univerzita Palackého 
Centrum výp9četnf techniky 

Verze 1.0 

9.11.2018 



Ni!.bkllm. úprq,y mobil!1f aplikace UPlikace 

1 Informace o dodavateli 
Obqhodl:Jí ji:nt1no: Lúkáš .Novák 
Právní forma: Fyzická osoba 
IČ.: 03458261 
Plátce DPH: Ne 
Telefon:. 
Frina.H: 
Kontaktní <l!lresa.: I{apucínská 5, Olomouc, 77.9 00 
Fakt\lračpí · adr()lla: Ka:ndi!l. 2(), Laškoy., 798 57 

2 Koncepce nabídky 

Lukáš Novák 

Dolmme11t obsaituje·seznll.!ll úprav mobilní apUkace, „UP!ikace1
' dle t.~..chnidcé sp<JCifikace objednatele a ka1klllaci cm1y za tyt.o úpravy. 

3 Specifikace úprav 
a Úpravy v hlídáni dat 

• Monitorování známek a"1tornaticky ~apnuté. 
• Pťéhle<ln~jší obrazovka .„Hlídáh! dat". 
• Ellektivnej~í a přehlednější monitorovánfzkouškových terrnhni\ 

b Změny v designu 
• Na11tazehí Drawér navígatfon ,za Bottom navigation. 
• Re<lesign čóstf aplikace dle íOS verze; .zejména obrazovky Přěltled. 

1 



' 
Nabídka úp!'aV Ulohilnl aplik\we UPlikacé 

l 
Lukáš Novák 

' -

c Úpravy na serveru Unizone i 
• Přepis úa n:ov011 :atchitekturu serveru s možností přihlášení ví~e uživa-

teli'i:s různými právy. i 

" Změna designu achninistmčhího rozhraní. 

• Nasazení technologie Doélcer pro· izolaci jednotlivých částí setvern do 
1'ontlljneni, I 

• Nasazení deployment serveru ,Jenkin.~ CI pro efektivnější a be~ečnější 
nasazováni nových verzí slltwm. 

! 
• Přepis. do programovadhó ja!byka TypeScript pro rych le.iší vývoj nových 

fníikci na .stl'!l.ně serveru. . . . 

d Úpravy na straně aplikace 
• Přepis na uovmt úroveň A.PI {targetS<lk,.,26) dle novýéh podm~1ek Go-
og~ Play, ' 

• Přepis do programovacího jazyka Kotlin pro rychlejší vývoj\ nových 
fnnkd na straně aplikace. i 

' 
• Akt1w:Jiznc<l záviSlostí, pfopiS clo nových oficiálních knihoven j<\ndtoid 

Jetpack. · 

4 Harmonogram· realizace 
Dokonl',ení nové verze do 17.l:t2018. 

5 Cenová nabídka 
Cena za realizaci čin! 120.000 Kč. 

2 




